
NOUVEAU

Notre engagement :

- Une production locale de plants de qualité

- Des plants d'ici, venant de graines d'ici

- Des végétaux qui connaissent la région

Catalogue d'essences pour la haie
FEUILLUS

Saison 2024 - 2025

Les plants produits sous la charte "végétal d'ici" sont 

identifiables par ce logo.

Les prix restent valables dans la limite du disponible et sont susceptibles 

d'être modifiés en cours de saison.

Plants vendus par bottes de 25 ou de 10



Catalogue  saison 2024-2025 HAIE
en date du 19/06/2024

 SUJET A MODIFICATIONS Pépinières Marc Gailly-Jourdan
Tél: 061 533 078 

Mail: info@gaillyjourdan.be

Tarif PUBLIC  haie: prix indicatifs TTC

origine * Âge Taille**
Prix u.

par 100 p. et +

Prix u. par 

botte de 25p

Prix u. par 

botte de 10 p

Belg : RW S1

Belg : RW S1R1 50/80 1,86 € 2,05 € 3,68 €

Belg : RW S1R2 60/100 2,05 € 2,26 € 4,05 €

Belg : RW S1R2 100/+ 2,26 € 2,49 € 4,46 €

Belg : RW S2R1 50/80 1,86 € 2,05 € 3,68 €

Belg : RW S2R2 100/+ 2,26 € 2,49 € 4,46 €

Amélanchier 

canadensis
S1R1 50/80

Belg : RW 50/80 1,61 € 1,77 € 3,20 €

Belg : RW 80/100 1,93 € 2,13 € 3,80 €

Belg : RW 100/125 2,24 € 2,46 € 4,43 €

Belg : RW 125/150 2,65 € 2,91 € 5,23 €

Belg : RW 150/+ 3,31 € 3,63 € 6,56 €
Castanea sativa        
(Châtaignier)

Cornus Mas Belg : RW S1
(Cornouiller Mâle) S1R1 40/+ 2,01 € 2,21 € 3,98 €

S1R2 50/80 2,11 € 2,34 € 4,18 €

Cornus Sanguinea Belg : RW S1

(Cornouiller Sanguin) Belg : RW S1R1 40/70 1,68 € 1,85 € 3,34 €

Belg : RW S1R1 50/80 1,76 € 1,94 € 3,51 €

S1R2 60/100 1,75 € 1,92 € 3,46 €

S201 60/100 1,75 € 1,92 € 3,46 €

Belg : RW S1

S1R1 40/70 1,53 € 1,68 € 3,00 €

S1R1 50/80 1,75 € 1,92 € 3,50 €

Crataegus Monogyna Belg : RW S1 40/+ 1,52 € 1,68 € 3,03 €

(Aubépine) Belg : RW S101 50/80 1,59 € 1,76 € 3,16 €

Crataegus Laevigata

(Aubépine à deux styles)

Cytisus Scoparius
(Genêt)

Pot 9 30/50 1,80 € 1,98 € 2,36 €

Cydonia Oblonga

(Cognasier)

Euonymus Europeus Belg : RW S1

(Fusain) Belg : RW S1R1 50/90 1,84 € 2,01 € 3,62 €

Belg : RW 50/80 1,61 € 1,77 € 3,20 €

Belg : RW 80/100 2,00 € 2,19 € 3,80 €

Belg : RW 100/125 2,39 € 2,61 € 4,34 €

Belg : RW 125/150 3,29 € 3,61 € 5,98 €

* jusqu'à épuisement de stock **Sous réserve croissance
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Sur demande

Sur demande

Sur demande

Acer Campestris
(Erable Champêtre)

Buxus Sempervirens
(Buis Commun)

Carpinus Betulus
(Charme Commun)

20/300+1+2

Cfr Catalogue forestier

Sur demande

40/60

Rep

Fagus Sylvatica
(Hêtre Vert)

Corylus Avelanna
(Noisetier)

Rep

S1
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 SUJET A MODIFICATIONS Pépinières Marc Gailly-Jourdan
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Mail: info@gaillyjourdan.be

Tarif PUBLIC  haie: prix indicatifs TTC

origine * Âge Taille**
Prix u.

par 100 p. et +

Prix u. par 

botte de 25p

Prix u. par 

botte de 10 p

Belg : RW 50/80 1,77 € 1,95 € 3,52 €

Belg : RW 80/100 2,20 € 2,41 € 4,18 €

Belg : RW 100/125 2,63 € 2,87 € 4,77 €

Belg : RW 125/150 3,62 € 3,97 € 6,58 €

Ilex Aquifolium
(Houx)

Pot 9 30/50 1,98 € 2,20 € 3,65 €

Juglans regia

(Noyer)

Ligustrum Ovalifolium 2br/+ 60/90
(Troêne de Californie) 2br/+ 90/120

2br/+ 60/90

Ligustrum Atrovirens 2br/+ 90/120

(Troêne Atrovirens) 3br/+ 60/90

3br/+ 90/120

Malus Sylvestris Belg : RW S1

(Pommier Commun) Belg : RW S1R1 50/80 1,76 € 1,93 € 3,45 €

Mespilus Germanica Belg : RW S2R1 50/80 4,20 € 4,60 € 8,30 €

(Néflier) Belg : RW S2R2 60/100 4,62 € 5,06 € 9,13 €

Morus Alba S2R1 60/100 1,90 € 2,28 €

(Mûrier) S2R2 100/+ 2,09 € 2,51 €

Prunus Cerasus

(Myrobolan)

Populus Tremula
(Peuplier tremble)

40/60

60/80
80/100

100/125
125/150

150/175
175/200

30/40

40/50
50/60
60/80
30/40
40/50

50/60
60/80

80/100

* jusqu'à épuisement de stock
**Sous réserve croissance

Sur demande

Sur demande
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Prunus Laurocerasus 

"Herbergii"                   
(Laurier Cerise Herbergii)

Mo

0/2Belg : RW

Belg : RW

Mo

Prunus Laurocerasus 

"Caucasica"                   
(Laurier de Caucase)

Mo

Prunus Laurocerasus 

"Otto Luyken"                   
(Laurier Cerise Otto 

Luyken)

Sur demande40/60

Rep

60/90 1,74 € 1,91 € 3,42 €

2,52 € 2,78 € 5,00 €

Sur demande

Sur demande

Sur demande

60/90S1R1

Ligustrum Vulgare
(Troêne Commun)

Fagus Sylvatica 

Purpurea
(Hêtre Rouge)

Cfr Catalogue forestier
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Tarif PUBLIC  haie: prix indicatifs TTC

origine * Âge Taille**
Prix u.

par 100 p. et +

Prix u. par 

botte de 25p

Prix u. par 

botte de 10 p
30/40
40/50
50/60
60/80

80/100
30/40
40/50
50/60
60/80
40/60
60/80

80/100
100/125
125/150
150/175
175/200

30/40

40/50
50/60
50/60

60/80
80/100

100/125

Prunus Padus S1R1 40/60 1,37 € 1,51 € 2,70 €

(Cerisier à grappes) S1R1 60/100 1,58 € 1,74 € 3,11 €

Belg : RW S1 40/+

Belg : RW S101 50/80 1,83 € 2,01 € 3,62 €

Belg : RW S1R2 60/100 1,92 € 2,11 € 3,80 €

Pyrus Communis Belg : RW S1

(Poirier Commun) Bulgarie S1R1 40/70 1,75 € 1,92 € 3,50 €

Rhamnus Cathartiga
(Nerprun)

S1R1 60/100 1,84 € 2,02 € 3,64 €

Rhamnus Frangula Belg : RW S1

(Bourdaine) Belg : RW S1R1 50/80 2,01 € 2,21 € 4,03 €

Ribes Nigrum Belg : RW 0+2 2,78 € 3,68 €

(Cassis) Belg : RW 0/1

Ribes Rubrum Belg : RW 0/1

(Groseillier Rouge) Belg : RW 0/2 2,78 € 3,68 €

Belg : RW 0/3 2,78 € 3,68 €
Ribes Uva-Crispa 
(Groseiller Epineux)

0+2 2br 3,15 € 3,78 €

Rubus Idaeus 
(Framboisier)

40/60 1,60 € 1,77 €

Rosa Canina Belg : RW S1

(Eglantier) S1R1 40/60 1,38 € 1,51 € 2,72 €

S1R1 60/100 1,75 € 1,92 € 3,45 €

Rosa Rugosa
(Rosier Rugueux)

1/1 40/60 2br

* jusqu'à épuisement de stock **Sous réserve croissance

Sur demande

Sur demande

Sur demande
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Prunus Laurocerasus 

"Zabeliana"                   
(Laurier Cerise Zabeliana)

Mo

Prunus  Lusitanica & 

Lusitanica 

"Angustifolia"                 
(Laurier du Portugal)

Mo

Prunus Spinosa
(Prunellier)

Sur demande

Sur demande

Sur demande

Mo

Mo

Mo

Prunus Laurocerasus 

"Rotundifolia"                   
(Laurier Cerise 

Rotundifolia)

Prunus Laurocerasus 

"Reynvaanii"                   
(Laurier Cerise 

Reynvaanii)

Prunus Laurocerasus 

"Schipkaensis"                   
(Laurier Cerise 

Schipkaensis)
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Tarif PUBLIC  haie: prix indicatifs TTC

origine * Âge Taille**
Prix u.

par 100 p. et +

Prix u. par 

botte de 25p

Prix u. par 

botte de 10 p

BE: CRAW 0/1 50/80 1,40 € 1,54 € 2,76 €
BE: CRAW 0/2 80/+ 1,47 € 1,62 € 2,90 €

Salix  caprea BE: CRAW S1
(Saule Marault) BE: CRAW 0/1 50/80 1,63 € 1,79 € 3,22 €

BE: CRAW 2/0 50/80 1,63 € 1,79 € 3,22 €
Belg : RW S1
Belg : RW S2 40/70 1,76 € 1,93 € 3,45 €
Belg : RW S1R1 50/80 1,85 € 2,03 € 3,62 €

Belg : RW S1R2 60/100 2,12 € 2,32 € 4,14 €
Sambucus Racemosa Belg : RW S1

Belg : RW S1R1 60/100 2,12 € 2,32 € 4,14 €
Sorbus Aria
(Alisier blanc)

Belg : RW S1

Belg : RW S2R1 60/100 2,05 € 2,25 € 4,03 €

Belg : RW S2R2 100/+ 2,15 € 2,36 € 4,23 €

Sorbus Domestica

(Cormier)

Sorbus Tomrinalis Belg : RW

(Alisier torminal)

Tilia Cordata

(Tilleul à petites feuilles)

Belg : RW S1

Belg : RW S1R1 20/+ 1,75 € 1,92 € 3,45 €

S1

S2R1 40/60 1,56 € 1,72 € 3,10 €

* jusqu'à épuisement de stock

**Sous réserve croissance

Garantie : Nous faisons tout ce qui est en notre pouvoir pour fournir des plantes en bon état et de bonne 

qualité, mais, il nous est impossible d'en garantir la reprise parce que nous ne contrôlons pas certains facteurs 

essentiels (variété difficile, trop d'humidité ou inversement sécheresse, gelées, plantation non soignées, terre 

stérile, attaques de rongeurs/insectes, etc.).

Viburnum Opulus
(Viorne Obier)

Viburnum Lantana
(Viorne Cotonneuse)

-> Plants vendus par bottes de 25 ou de 10

Les prix restent valables dans la limite du disponible et sont susceptibles d'être modifiés en cours de saison.
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Salix   Fragilis, 

Purpurea, Viminalis, 

Triandra, Aurita

Sambucus Nigra
(Sureau Noir)

Cfr Catalogue forestier

Cfr Catalogue forestier

Cfr Catalogue forestier

Cfr Catalogue forestier

Sorbus Aucauparia
(Sorbier des Oiseleurs)


